ATA DE ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES

(2ª CONVOCAÇÃO)

COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS GIBBON LTDA

IRMÃOS GIBBON LTDA

POSTO DE COMBUSTÍVEIS GIBBON LTDA

PERI GIBBON & CIA LTDA

TRANSPORTADORA GIBBON LTDA

POSTO DE COMBUSTÍVEIS JP LTDA

PROCESSO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 5000430-51.2019.8.21.0126

VARA JUDICIAL DA COMARCA DE SÃO JOSÉ DO NORTE - RS

Aos dezesseis (16) dias do mês de março (03) de dois mil e vinte e dois 1

(2022), por meio da Plataforma Virtual ClickMeeting, a Administradora Judicial, Medeiros & 2

Medeiros Administração Judicial, sob a presidência de João Adalberto Medeiros Junior 3

encerrou a “lista de presenças” às 14:00 horas. 4

Preliminarmente, registra-se que as orientações de cadastramento e 5

acesso à Plataforma Virtual foram devidamente colacionadas no processo de recuperação 6

judicial e no site da Administradora Judicial, tendo sido o link de acesso encaminhado aos 7

participantes credenciados com a devida antecedência à realização da solenidade, 8

observados os contatos fornecidos quando do cadastro. 9

Na sequência, foi demonstrado aos credores e participantes as diretrizes 10

do ato e a utilização da Plataforma Virtual, por meio de vídeo explicativo. Consignou-se, 11

ainda, que dúvidas poderiam ser sanadas por meio do chat ou contato pelo WhatsApp do 12

suporte disponibilizado pela Administração Judicial. 13

As recuperandas estiveram logadas no sistema, na pessoa dos 14

representantes legais Fernanda Inês da Conceição (OAB/RS 67.697), Rogério Lopes Soares 15

(OAB/RS 57.181) e Wagner Luis Machado (OAB/RS 84.502). Permaneceu secretariando os 16

trabalhos a representante do credor BANCO BRADESCO S.A., dra.  Ariany Azevedo Frassini 17

(OAB/RS 106.259). 18

Devidamente cadastrados para o ato, compareceram (mediante login ao 19

sistema), por si ou por seus procuradores, os credores constantes da lista de presenças 20

anexa, titulares de 32,99% dos créditos da Classe I e 97,42% dos créditos da Classe III. 21

Nenhum credor da Classe IV se credenciou para o ato e não há credores habilitados na 22

Classe II. 23

Clicksign c58b22b0-771c-4a41-ae11-67a334338aa7

Com a palavra, o Presidente declarou instalada a Assembleia de Credores 24

em segunda convocação, tendo em vista a regra do art. 37, §2º, parte final, da Lei 11.101/2005 25

(“A assembleia instalar-se-á, em 1ª (primeira) convocação, com a presença de credores 26

titulares de mais da metade dos créditos de cada classe, computados pelo valor, e, em 2ª 27

(segunda) convocação, com qualquer número.”), que detém como ordem do dia “(a) a 28

aprovação, rejeição ou modificação do plano de recuperação judicial; (b) a eleição dos 29

membros do comitê de credores e seus substitutos; e (c) a deliberação sobre outras 30

questões de interesse das recuperandas e/ou dos credores”. 31

Concedida a palavra às Recuperandas, a representante das empresas, Dra. 32

Fernanda Ines da Conceição, salientou que apresentaram nos autos do processo de 33

Recuperação Judicial, em 13/03/2022 (evento 344) modificativo ao Plano de Recuperação, 34

ao qual pleiteou a suspensão do ato por 30 dias a fim de alinhar ajustes na proposta.  35

Na sequência, foi aberto aos credores o direito de fala. 36

Ausente solicitação de fala pelos credores, foi demonstrado aos credores 37

e participantes, por meio de vídeo explicativo, a utilização da Plataforma Virtual para 38

cômputo dos votos. Esclarecidos os presentes, foi colocada em votação a proposta de 39

suspensão da presente assembleia geral de credores para o dia 18/04/2022, às 10h.  40

Projetado o resultado da votação, a suspensão foi aprovada por credores 41

detentores de 92,21% dos créditos presentes, aceitando a retomada dos trabalhos desta 42

assembleia no dia 18/04/2022, às 10h, para fins de votação do plano de recuperação judicial. 43

O Presidente informou que os credores presentes nesta solenidade de 44

instalação não precisarão realizar novo cadastramento no sistema, ressaltando que apenas 45

aqueles que desejarem trocar o procurador deverão obrigatoriamente fazer novo 46

credenciamento no site da Administração Judicial, encaminhando a documentação com 47

antecedência mínima de 24h úteis.  48

O Presidente ressaltou ainda, que todos documentos e informações 49

pertinentes à Assembleia de Credores serão disponibilizados na Plataforma da 50

Administração Judicial e nos autos da recuperação judicial. 51

Após a leitura da ata, compartilhada em tela pela Administração Judicial, 52

foi questionado aos presentes sobre interesse dos credores em eventual modificação ou 53

ajustes, ausentes irresignações. 54

Registra-se que a presente Assembleia foi gravada na íntegra, sendo que 55

o arquivo será disponibilizado no site da Administração Judicial 56

(www.administradorjudicial.adv.br). 57

A presente Ata de Assembleia de Credores foi compartilhada com os 58

credores em tela, lida, encerrada, e vai assinada pelo Presidente, pelo Secretário, pelas 59

Devedoras, e por dois membros de cada classe presente, por meio da Plataforma ClickSign, 60

Clicksign c58b22b0-771c-4a41-ae11-67a334338aa7

http://www.administradorjudicial.adv.br/

cujo link de assinatura será enviado por e-mail aos credores ora alertados, e será submetida 61

ao Juízo para apreciação e deliberação. 62

MEDEIROS & MEDEIROS
Administração Judicial

Presidente da Assembleia

COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS GIBBON LTDA

IRMÃOS GIBBON LTDA

POSTO DE COMBUSTÍVEIS GIBBON LTDA

PERI GIBBON & CIA LTDA

TRANSPORTADORA GIBBON LTDA

POSTO DE COMBUSTÍVEIS JP LTDA

Devedoras

BANCO BRADESCO S.A.
Secretário

REJANE DA ROCHA SARAIVA
1º Credor Membro da Classe I

MATHEUS SILVEIRA DA ROCHA
2º Credor Membro da Classe I

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
1º Credor Membro da Classe III

BANCO ITAÚ S.A.
2º Credor Membro da Classe III

Clicksign c58b22b0-771c-4a41-ae11-67a334338aa7

2022.03.16. Ata de AGC - 2ª convocação_GRUPO GIBBON.pdf
Documento número #c58b22b0-771c-4a41-ae11-67a334338aa7

Hash do documento original (SHA256): 3ad6cbf7c227719dff099c12da6c454515fd3691e9bf210f474703727e5c272b

Assinaturas

MEDEIROS & MEDEIROS

Assinou em 16 mar 2022 às 16:04:27

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS GIBBON LTDA. E

OUTRAS

Assinou em 16 mar 2022 às 15:12:37

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

BANCO BRADESCO S.A.

Assinou em 16 mar 2022 às 15:03:45

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

REJANE DA ROCHA SARAIVA

Assinou em 16 mar 2022 às 15:30:21

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

MATHEUS SILVEIRA DA ROCHA

Assinou em 16 mar 2022 às 15:19:04

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Assinou em 16 mar 2022 às 15:50:26

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

BANCO ITAÚ S.A.

Assinou em 16 mar 2022 às 15:49:46

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Log

16 mar 2022, 14:59:50 Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-

4649-b9ac-e9523afaced0 criou este documento número c58b22b0-771c-4a41-ae11-

67a334338aa7. Data limite para assinatura do documento: 15 de abril de 2022 (23:59).

Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 16 de março de 2022. Versão v1.8.1.

c58b22b0-771c-4a41-ae11-67a334338aa7 Página 1 de 3 do Log

16 mar 2022, 14:59:55 Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-

4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

contato@administradorjudicial.adv.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via

token); Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo MEDEIROS & MEDEIROS.

16 mar 2022, 14:59:55 Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-

4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

fernanda.conceicao@cpdma.com.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via

token); Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS GIBBON LTDA. E OUTRAS.

16 mar 2022, 14:59:55 Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-

4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

ariany.frassini@continiadvogados.com.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email

(via token); Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo BANCO BRADESCO S.A..

16 mar 2022, 14:59:55 Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-

4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

rejane_saraiva65@hotmail.com, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);

Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo REJANE DA ROCHA SARAIVA.

16 mar 2022, 14:59:56 Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-

4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

litiele@grupogibbon.com.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);

Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo MATHEUS SILVEIRA DA ROCHA.

16 mar 2022, 14:59:56 Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-

4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

marcio.r.amaral@caixa.gov.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);

Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

16 mar 2022, 14:59:56 Operador com email atendimentonh@administradorjudicial.adv.br na Conta dbf5bd3f-ccc2-

4649-b9ac-e9523afaced0 adicionou à Lista de Assinatura:

mariana.moraes@oliveiraeantunes.com.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email

(via token); Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo BANCO ITAÚ S.A..

16 mar 2022, 15:03:45 BANCO BRADESCO S.A. assinou. Pontos de autenticação: email

ariany.frassini@continiadvogados.com.br (via token). IP: 189.114.136.101. Componente de

assinatura versão 1.227.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

16 mar 2022, 15:12:38 COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS GIBBON LTDA. E OUTRAS assinou. Pontos de autenticação: email

fernanda.conceicao@cpdma.com.br (via token). IP: 201.48.183.214. Componente de assinatura

versão 1.227.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

16 mar 2022, 15:19:04 MATHEUS SILVEIRA DA ROCHA assinou. Pontos de autenticação: email

litiele@grupogibbon.com.br (via token). IP: 45.227.112.248. Componente de assinatura versão

1.227.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

16 mar 2022, 15:30:21 REJANE DA ROCHA SARAIVA assinou. Pontos de autenticação: email

rejane_saraiva65@hotmail.com (via token). IP: 45.227.112.248. Componente de assinatura

versão 1.227.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 16 de março de 2022. Versão v1.8.1.

c58b22b0-771c-4a41-ae11-67a334338aa7 Página 2 de 3 do Log

16 mar 2022, 15:49:46 BANCO ITAÚ S.A. assinou. Pontos de autenticação: email

mariana.moraes@oliveiraeantunes.com.br (via token). IP: 177.200.202.202. Componente de

assinatura versão 1.227.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

16 mar 2022, 15:50:27 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL assinou. Pontos de autenticação: email

marcio.r.amaral@caixa.gov.br (via token). IP: 179.175.180.252. Componente de assinatura

versão 1.227.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

16 mar 2022, 16:04:27 MEDEIROS & MEDEIROS assinou. Pontos de autenticação: email

contato@administradorjudicial.adv.br (via token). IP: 128.201.166.201. Componente de

assinatura versão 1.227.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

16 mar 2022, 16:04:28 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

c58b22b0-771c-4a41-ae11-67a334338aa7.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número c58b22b0-771c-4a41-ae11-67a334338aa7,

com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 16 de março de 2022. Versão v1.8.1.

c58b22b0-771c-4a41-ae11-67a334338aa7 Página 3 de 3 do Log

presente voto classe nome valor ip
NÃO Indefinido 1 ADRIANO MORAES PARANHOS R$ 8.534,32
SIM Sim 1 ALDECIR THOMAZ MARQUES DA COSTA R$ 9.359,84 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 ALESSANDRA COSTA LIMA R$ 5.175,41
SIM Sim 1 ALEXANDRE AMORIM GIBBON R$ 6.156,15 45.227.112.248
SIM Sim 1 ALINE LEIVAS NEVES R$ 7.395,89 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 ALISSON DUARTE LEMOS R$ 3.870,95
NÃO Indefinido 1 BIANCA SAMA DE LIMA R$ 897,85
SIM Sim 1 CAMILA GAUTERIO DA SILVA R$ 5.440,45 45.227.112.248
SIM Sim 1 CARINA HELISA FELIPPE DE SIMAS R$ 5.639,14 45.227.112.248
SIM Sim 1 CLARICE GAUTERIO AMARAL R$ 4.727,73 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 CLODOALDO DA COSTA XAVIER R$ 4.374,39
NÃO Indefinido 1 CRISTIANE COSTA DE ANTIQUEIRA R$ 6.772,86
NÃO Indefinido 1 DAIANE BANDEIRA DA SILVA BERNARDO R$ 5.448,54
SIM Sim 1 DANIELA SILVA DA SILVEIRA R$ 5.763,88 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 DANIELE GARCIA NUNES R$ 6.549,01
SIM Sim 1 DANUBIA PINHEIRO DA COSTA R$ 7.158,38 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 DIEGO DE JESUS COLARES R$ 6.368,76
NÃO Indefinido 1 EDNIR FLORIANO SOARES DA SILVA R$ 9.794,96
NÃO Indefinido 1 ELTON DA ROSA DIAS R$ 5.226,78
NÃO Indefinido 1 FABIANO COELHO FERNANDES R$ 10.586,45
NÃO Indefinido 1 FAGNER DAS NEVES GAUTERIO R$ 5.457,98
NÃO Indefinido 1 FELIPE DA SILVA PARANHOS R$ 6.193,48
SIM Sim 1 FLAVIA DA SILVA VIANNA R$ 3.842,09 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 GABRIELA PALACIO GIBBON R$ 606,51
SIM Sim 1 GABRIELLE SCOT HOOD COSTA R$ 606,51 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 GIOVANNA GOMES SANTOS R$ 7.782,45
NÃO Indefinido 1 GUILHERME ELIAS DA SILVA R$ 4.392,86
NÃO Indefinido 1 ISABEL CRISTINA SAN MARTIN LOPES R$ 4.826,47
NÃO Indefinido 1 JACIARA DA SILVEIRA XAVIER R$ 4.553,65
NÃO Indefinido 1 JOAO HENRIQUE PAZ DE SOUZA R$ 2.862,90
NÃO Indefinido 1 JORDAN LUIZ ROSA DA SILVA R$ 6.785,45
NÃO Indefinido 1 JULIANA MIGUEL GAUTERIO SOUCHIE R$ 4.445,07
NÃO Indefinido 1 KETHELLYN CORREA RUELA R$ 4.623,56
NÃO Indefinido 1 LEONIR NUNES DA SILVA R$ 4.738,47
NÃO Indefinido 1 LISEMAR BANDEIRA RAMOS R$ 5.890,62
SIM Sim 1 LITIELE MARTINS MARQUES R$ 3.449,09 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 LUIZA PALACIO GIBBON R$ 606,51
NÃO Indefinido 1 MARCOS ALEXANDRE COELHO FERNANDES R$ 7.566,73
SIM Sim 1 MATHEUS SILVEIRA DA ROCHA R$ 9.871,12 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 MAURICIO FANGUEIRO PEREIRA R$ 3.027,19
SIM Sim 1 MICHEL MARCHETTE AS R$ 5.173,78 45.227.112.248
SIM Sim 1 NATALIA DO AMARAL XAVIER R$ 3.544,37 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 PABLO ADAO BANDEIRA DO ESPIRITO SANTO R$ 4.479,54
NÃO Indefinido 1 PAULA COSTA R$ 1.686,77
NÃO Indefinido 1 PRISCILA DA SILVA JARDIM R$ 3.817,83
SIM Sim 1 REJANE DA ROCHA SARAIVA R$ 5.842,38 45.227.112.248
SIM Sim 1 RENAN NASCIMENTO MALTA R$ 3.519,45 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 RICARDO MENEZES DA SILVA R$ 6.880,34
NÃO Indefinido 1 RODRIGO GONCALVES VIANNA R$ 2.882,42
NÃO Indefinido 1 RUAN DA SILVA GARCIA R$ 606,51
NÃO Indefinido 1 SALVADOR DE LIMA LOPES R$ 10.743,72
NÃO Indefinido 1 SHEILA SILVEIRA CASTRO R$ 13.690,27
SIM Sim 1 SHIRLEI GAUTERIO DE FARIAS R$ 7.521,18 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 TAFFAREL DO AMARAL BICHO R$ 8.158,36
SIM Sim 1 TAMIRES ROSCA DA ROSA R$ 5.978,67 45.227.112.248
NÃO Indefinido 1 TATIANE DOS SANTOS CABRAL SILVEIRA R$ 1.407,39
SIM Sim 1 VANESSA DE LIMA COSTA R$ 7.114,62 45.227.112.248

NÃO Indefinido 1 VINICIUS DOS SANTOS PALADINO COSTA R$ 6.048,00
NÃO Indefinido 1 WAGNER NUNES DA SILVEIRA R$ 9.855,47
NÃO Indefinido 1 WILLIAM CARRIR DE LEMOS COZZA R$ 1.342,06
NÃO Indefinido 3 ABASTESUL R$ 709,88
SIM Sim 3 AM/PM COMESTIVEIS LTDA R$ 15.946,57 177.69.44.41
SIM Sim 3 ATACADO DA ECONOMIA LTDA R$ 1.877,30 45.227.112.248
NÃO Indefinido 3 ATRIA LUB COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA R$ 3.401,06
SIM Não 3 BANCO BRADESCO R$ 33.527,44 170.254.150.13
SIM Não 3 BANCO ITAU S/A R$ 278.099,32 191.245.84.232
NÃO Indefinido 3 BEBIDAS FRUKI S.A. PELOTAS R$ 396,18
SIM Sim 3 BERWALDT E HARTWIG LTDA. R$ 408,96 45.227.112.248
NÃO Indefinido 3 BRANCO IND.E COM. ALIM.LTDA R$ 1.579,20
NÃO Indefinido 3 BRF S.A. R$ 861,66
SIM Sim 3 CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 2.321.281,89 200.201.175.24
SIM Sim 3 CARLOS ROBERTO CARLOS E CIA LTDA R$ 3.883,89 45.227.112.248
NÃO Indefinido 3 CENTRAL DISTRIB. OFERTAO ALIM. LTDA R$ 415,79
NÃO Indefinido 3 CF SOARES ME R$ 1.471,00
SIM Sim 3 CLAUDIA POESTER PEREIRA R$ 235,05 45.227.112.248
NÃO Indefinido 3 COMERCIAL RC ALVES LTDA R$ 268,10
NÃO Indefinido 3 DACOLONIA ALIMENTOS NTURAIS R$ 1.367,67
NÃO Indefinido 3 DISTR. E REPE. SCHWEICKARDT LTDA. R$ 1.087,53
NÃO Indefinido 3 DOMINGOS SAVIO CAMARGO DE BORBA R$ 7.461,97
SIM Sim 3 EHG DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA R$ 7.255,38 45.227.112.248
SIM Sim 3 ICONIC LUBRIFICANTES S.A. R$ 6.048,65 177.69.44.41
NÃO Indefinido 3 IMAVEM IMOVEIS E AGROPECUARIA LTDA R$ 10.374,05
NÃO Indefinido 3 IMIFARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS S.A R$ 12.941,52
SIM Sim 3 IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA R$ 1.213.327,95 177.69.44.41
NÃO Indefinido 3 J C GONCALVES MASSAS R$ 3.923,91
NÃO Indefinido 3 JT INTERNATIONAL DISTRIBUIUDORA DE CIGARROS LTDA R$ 2.175,77
NÃO Indefinido 3 MICHELE COSTA MACHADO ME R$ 345,60
SIM Sim 3 MIKI E MACKMILLAN ASSOCIADOS R$ 9.430,94 187.86.138.170
NÃO Indefinido 3 NESTLE BRASIL LTDA R$ 3.092,63
NÃO Indefinido 3 ONIZ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 339,42
SIM Sim 3 PACOTAO COMERCIO ATACADISTA DE PAPELARIA LTDA. R$ 717,43 45.227.112.248
NÃO Indefinido 3 PEPSICO DO BRASIL LTDA R$ 1.700,72
NÃO Indefinido 3 PODAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA R$ 4.086,75
NÃO Indefinido 3 SOUZA CRUZ S.A R$ 33.239,87
NÃO Indefinido 3 SUPRIMAXXI IND COM ARTEF PAPEL L R$ 2.691,00
NÃO Indefinido 3 TOPFLEX DISTRIBUIDOR DE ALIMENTOS LTDA - PELOTAS R$ 3.013,85
NÃO Indefinido 3 UNILEVER BRASIL GELADOS LTDA R$ 1.110,05
NÃO Indefinido 3 UNISUL COM DE TABACOS LTDA R$ 5.058,62
NÃO Indefinido 4 CF SOARES ME R$ 583,00
NÃO Indefinido 4 CHARQUEADAS LUBRIFICANTES E FILTROS LTDA ME R$ 3.302,34
NÃO Indefinido 4 EMILIA DA SILVA PINEIRO 02691263096 - ME R$ 120,00
NÃO Indefinido 4 MARISA DA SILVA GIBBON 61535486015 - ME R$ 2.436,00

SUPORTE 01 16 Março 2022 01:28:50 PM

Confirme a sua presença clicando no botão AQUI na parte superior da tela. Contate nosso
suporte através do whatsapp (51) 9920 71 200. Ressalvas deverão ser enviadas para o e-
mailncontato@administradorjudicial.adv.br.

MARIANA ALVES DE MORAES 16 Março 2022 02:12:04 PM

Prezados

MARIANA ALVES DE MORAES 16 Março 2022 02:12:11 PM

Pelo celular, efetuo o

MARIANA ALVES DE MORAES 16 Março 2022 02:12:16 PM

O voto onde?

SUPORTE 02 16 Março 2022 02:13:41 PM

O suporte entrará em contato pelo WhatsApp.

MARIANA ALVES DE MORAES 16 Março 2022 02:14:40 PM

Drs, consegui

MARIANA ALVES DE MORAES 16 Março 2022 02:14:44 PM

Obrigada

MARCIO REGUFE DO AMARAL 16 Março 2022 02:29:34 PM

Boa tarde.